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Erdoğan'ın teşekkür ettiği solcu partinin üyesi Cemaat'ten gözaltına alındı

2010 referandumu sonrası dönemin başbakanı Erdoğan'ın teşekkür ettiği
partilerden biri olan Devrimci Sosyalist İşçi Partisi'nin üyesi Mücteba Kılıç, FETÖ
operasyonu kapsamında gözaltına alındı.

2010 referandumunda "Yetmez ama evet" kampanyasına destek veren ve referandum sonrası Başbakan Erdoğan'ın
teşekkür ettiği partilerden biri olan Devrimci Sosyalist İşçi Partisi'nin üyesi Mücteba Kılıç FETÖ operasyonu kapsamında
gözaltına alındı. Kılıç'ın Fethullah Gülen'e ağlayarak şiir okuduğu görüntüleri ortaya çıktı.

Balıkesir'in Ayvalık ilçesinde, Cemaat'in darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan 43
yaşındaki Mücteba Kılıç’ın bürosunda ve evinde de arama yapıldı. Kılıç, emniyetteki işlemlerinin ardından Ankara'ya
gönderildi.

Star gazetesainin haberine göre, İstanbul Barosu avukatlarından olan Mücteba Kılıç,  Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Mezunu. Kendisini "sivil toplumcu bir aktivist, özgürlükler bağlamında ayrımcılığa karşı olan bir demokrasi
savunucusu "olarak tanımlayan Mücteba Kılıç’ın ilginç bir hayat hikayesi var.
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İlk olarak Genç Siviller grubu ile tanınan DSİP üyesi Kılıç'ın, üniversite yıllarında Fethullah Gülen'in yanında ağlayarak şiir
okuduğu görüntüleri ortaya çıktı.

MÜCTEBA KILIÇ’IN LİSE YILLIĞI

Kılıç ile ilgili lise yılığında "Okulumuzun ender simalarından olup, her türlü ortama ayak uydurabilen bir karaktere sahiptir."
yazması dikkat çekti.

ERDOĞAN TEŞEKKÜR ETMİŞTİ

http://odatv.com/vid_video.php?id=8E732


Devrimci Sosyalist İşçi Partisi Mücteba Kılıç arşiv

Dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan, 2010 referandumu sonrası yaptığı balkon konuşmasında; referandumda "yetmez ama
evet" diyen DSİP'in de adını saymış ve teşekkürlerini iletmişti.

DSİP Genel Başkanı Doğan Tarkan da, bir röportajında DSİP'ten Genç Sivillere gidenler olduğunu belirtmişti. AKP ile ilişki
halinde olup olmadıklarının sorulması üzerine ise Tarkan Genç Siviller'le ilişkileri olduğunu belirterek şunları söylemişti:

"Hiç yok. Sıfır. Sadece darbe karşıtı hareketi Genç Siviller'le ilişkiliyiz. Onlarla birlikte çok fazla iş yapıyoruz. Ama onların
da hiçbiri partimizin üyesi değil. Hiçbirinin bizimle bir alakası yok. Doğrusunu söylemek gerekirse bizden onlara giden
tek tük insan da oldu. Genç Siviller'in Ak Parti ile bir yakınlığı var ama bizim hiçbir ilişkimiz yok."
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